
IČO: Obch. jméno:00287253 Obec Kostelany

Rozpočtové opatření č. 8

Vysoušeče - na zápůjčku zatopené obce Brantice, sevis ČOV, čepradlo SDH - následek povodní, Stezka okolo
Kostelan, Pozemky Rudolf Jelínek

Popis opatření:

8. rozpočtové opatření 2024 - ZO obce 9.10.2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1345 437 500,00 150,00 Př.z poplatku za obecní systém
odpad.hosp.a příj.z

437 650,00 

1387 25 000,00 623,44 Příjem z daně z technic. her
neprov. prostř.inter.

25 623,44 

Bez ODPA 462 500,00 773,44 463 273,44 

3722 2324 3 000,00 344,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

3 344,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,00 344,00 3 344,00 3722

6399 2324 93 750,00 1 117,44-Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

92 632,56 

Ostatní finanční operace 93 750,00 1 117,44- 92 632,56 6399

Příjmy celkem 559 250,00 -     559 250,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2219 6121 500 000,00 217 530,00-Stavby 282 470,00 

2219 6122 -     22 500,00 Stroje, přístroje a zařízení 22 500,00 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,00 195 030,00- 304 970,00 2219

2310 5166 20 000,00 1 696,42-Konzultační, poradenské a
právní služby

18 303,58 

2310 5169 6 239,97 1 696,42 Nákup ostatních služeb 7 936,39 

Pitná voda 26 239,97 -     26 239,97 2310

2321 5169 17 000,00 0,95-Nákup ostatních služeb 16 999,05 

2321 5171 94 985,00 33 147,95 Opravy a udržování 128 132,95 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 111 985,00 33 147,00 145 132,00 2321

3330 5223 -     10 000,00 Neinv.transfery církvím a
naboženským společnostem

10 000,00 

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. -     10 000,00 10 000,00 3330

3412 5137 16 071,00 35 366,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

51 437,00 

3412 5169 7 000,00 974,00 Nákup ostatních služeb 7 974,00 

3412 6121 515 859,50 36 340,00-Stavby 479 519,50 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 538 930,50 -     538 930,50 3412

3612 5171 535 000,00 442 000,32-Opravy a udržování 92 999,68 

3612 6121 -     492 000,32 Stavby 492 000,32 

Bytové hospodářství 535 000,00 50 000,00 585 000,00 3612

3639 5011 205 563,31 15 000,00-Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

190 563,31 

3639 5021 80 000,00 15 000,00 Ostatní osobní výdaje 95 000,00 

3639 6130 8 970,00 57 800,00 Pozemky 66 770,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 294 533,31 57 800,00 352 333,31 3639

3723 5139 12 000,00 5 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

17 000,00 

3723 5169 187 000,00 60 000,00 Nákup ostatních služeb 247 000,00 

3723 6121 300 000,00 119 822,93-Stavby 180 177,07 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 499 000,00 54 822,93- 444 177,07 3723

4350 5331 5 000,00 5 000,00-Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

-     

Strana
1 z 2

19.10.2024
13:43:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00287253 Obec Kostelany

Rozpočtové opatření č. 8

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

4350 5339 -     5 000,00 Neinvest. transfery cizím
příspěvkovým organizacím

5 000,00 

Domovy pro seniory 5 000,00 -     5 000,00 4350

5219 5132 2 -     1 324,95 Ochranné pomůcky 1 324,95 

5219 5139 2 -     1 497,98 Nákup materiálu jinde
nezařazený

1 497,98 

Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob -     2 822,93 2 822,93 5219

5299 5137 2 -     83 848,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

83 848,00 

Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy -     83 848,00 83 848,00 5299

5512 5132 -     1 767,00 Ochranné pomůcky 1 767,00 

5512 5137 2 -     22 235,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

22 235,00 

5512 5163 23 000,00 2 277,00-Služby peněžních ústavů 20 723,00 

5512 5179 -     510,00 Ostatní nákupy jinde nezařazené 510,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 23 000,00 22 235,00 45 235,00 5512

6171 5123 -     23 389,30 Podlimitní technické zhodnocení 23 389,30 

6171 5167 10 000,00 1 057,50 Služby školení a vzdělávání 11 057,50 

6171 5171 213 230,00 24 446,80-Opravy a udržování 188 783,20 

6171 5223 10 000,00 10 000,00-Neinv.transfery církvím a
naboženským společnostem

-     

Činnost místní správy 233 230,00 10 000,00- 223 230,00 6171

Výdaje celkem 2 766 918,78 -     2 766 918,78 

Schvalující orgán:

09.10.2024Schváleno dne:

19.10.2024Vyvěšeno dne:

31.12.2024Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

19.10.2024
13:43:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3722
	ODPA: 6399

	Výdaje
	ODPA: 2219
	ODPA: 2310
	ODPA: 2321
	ODPA: 3330
	ODPA: 3412
	ODPA: 3612
	ODPA: 3639
	ODPA: 3723
	ODPA: 4350
	ODPA: 5219
	ODPA: 5299
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171


